Innsbruck, Universitäts- und Landesbibliothek Tirol (ULBT), Cod. 622

Walter Neuhauser u.a.: Katalog der Handschriften der Universitäts- und Landesbibliothek Tirol in Innsbruck, Teil 7: Cod. 601-700 (Österreichische Akademie der Wissenschaften, phil.-hist. Klasse, Denkschriften 414 = Veröffentlichungen der Kommission für Schrift- und Buchwesen des Mittelalters II,4,7). Wien 2011, 116.

Tit. (am Rand): *Super 2^{um} di. 1.* – Inc.: [C]reacionem rerum insinuans scriptura etc. *Hic queritur utrum necessarium sit omne ens esse creatum esse a Deo ...* – Expl.: ... propter fantasmata quam super voluntatem.

(33v–40v) IOHANNES DE STERNGASSEN: Super tertium librum Sententiarum. Enthält Kommentar zu Dist. 27–34.

Tit. (am Rand): *Super 3^{um} di. 27.* – Inc.: [Q]ueritur utrum caritas sit amicicia et videtur quod non ... – Expl.: ... exhibemus Deo patri per instinctum spiritus sancti sic donum etc.

(40v–60r) IOHANNES DE STERNGASSEN: Super quartum librum Sententiarum. Enthält Kommentar zu Dist. 10, 11, 13, 15, 16, 20, 18, 43–45, 49, 50.

Tit. (am Rand): *Super 4^{um} di. 10.* – Inc.: [Qu]eritur utrum Christus in sacramento altaris continueatur et videtur quod non ... – Expl.: ... sed congaudendum divine iusticie cui est honor et gloria in seculorum secula Amen (= Schluss von Sterngassen, L. IV).

(60r–62r) IOHANNES DE STERNGASSEN: Super primum librum Sententiarum. Enthält Kommentar zu Dist. 42–44.

Tit. (am Rand): *Super 1^{um} di. 42^a et 43^a.* – Inc.: [Q]ueritur utrum in Deo sit potencia et videtur quod non ... – Expl.: ... sicut nichil potest esse melius Deo ex communi parte quam cum creatura potest (gestrichen: esse melius domino).

(62v) leer.

(63r–72r) IOHANNES DE STERNGASSEN: Super secundum librum Sententiarum. Enthält Kommentar zu Dist. 21–24, 26–29, 31, 33, 36, 42, 4 (de angelis), 5–11.

Tit.: *Hic notantur breviter quedam bona ex dictis Sterngacii super 2^{um} Sentenciarum.* – Inc.: [Q]ueritur utrum peccata nostra omnia ex temptatione dyaboli proveniant. Dicendum quod aliquid potest ab alio procedere ... – Expl.: ... quia ea de quibus consultum sunt repugnancia.

(72v–73v) IOHANNES DE STERNGASSEN: Prolog zu Petrus de Tarantasia, In tertium librum Sententiarum. Enthält Kommentar zu Dist. 1.

Inc.: [U]bi (recte: Cum) venit plenitudo temporis misit Deus filium suum factum de muliere, factum sub lege ut eos qui sub lege erant redimeret, ut ad adoptionem filiorum recipemur. Gal. III (Beginn von Petrus Lombardus, Sent. III). In hiis verbis opus reparacionis mundi que (Senner: quod) per Christum facta est describitur ... – Expl.: ... adoption (Senner: operatio) celestis prestante eodem domino Ihesu Christo Amen.